Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2019

  № 565-па
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 04.09.2015 № 923-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Ангарского городского округа от 13.11.2015 № 1607-па «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 04.09.2015 № 923-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 01.04.2016      № 672-па, от 28.03.2017 № 470-па, от 21.12.2018 № 1423-па), далее – административный регламент, следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» административного регламента изложить в следующей редакции:

 «График работы: понедельник – четверг с 8.48 до 18.00 час. пятница с 8.48 до 17.00 час.».

1.2. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента:

1.2.1. Абзац первый пункта 2.4 дополнить предложением следующего содержания:

«Принятое решение оформляется соответствующим актом Отдела.».

1.2.2. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, в том числе сведения о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых) организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги, отсутствуют.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров